Dolayısıyla Argun, Ordu Kiya’yı Bağdâd valiliğine tayin

18 İlhan Erdem, “Olcaytu Han’ın Ölümüne Kadar İlhanlılar’da Yaşanan Siyasal-Kültürel Gelişmeler ve Yakın-

Doğu’ya Etkileri”, Tarih Araştırmaları Dergisi 20, no. 31 (2000): 9, 18.
19 Hamdullâh Mustevfî, Târîh-i guzîde. Neşreden ‘Abdu’l-Huseyn Nevâ’î, (Tahran: 1364/1985), 596; Türkçe Çeviri

Mürsel Öztürk, Târih-i güzide. (Ankara: TTK Yayınları, 2018), 482; ‘Abbâs İkbâl, Târîh-i Mogûl. (Tahran: İntişârât-i

Sepehrâdap, 1389/2010), 247.
20 Vassâf, Tecziyetu’l-emsâr ve tezciyetu’l-a‘sâr (Târîh-i Vassâf). Yayınlayan Muhammed Mehdî İsfahȃ nî, (Tahran:

1338/1959), 229; Abû’l-Farac, Abu’l-Farac Tarihi. Çeviren Ömer Riza Doğrul, (Ankara: TTK Yayınları, 1999), 2: 621-

622.
21 Reşîdu’d-dîn Fazlullâh, Câmi‘u’t-tevârîh. Neşreden Muhammed Rûşen ve Mustafâ Mûsevî, (Tahran: Neşr-i Alborz,

1373/1994), 2: 1167-1171; Vassâf, Tecziyetu’l-emsâr ve tezciyetu’l-a‘sâr, 232-233; Benâketî, Târîh-i Benâketî (Ravzat ûlî’l-

elbâb fî ma‘rifeti’t-tevârîh ve’l-ensâb). Neşreden Ca‘fer Şi‘âr, (Tahran: İntişârât-i Dânişgâh-i Tehrân, 1378/2000), 444-

445; Hamdullâh Mustevfî, Târîh-i guzîde, 598; Türkçe Çeviri, 484; Mîrhând, Ravzatu’s-safâ fî sîreti’l-enbiyâ ve’l-mulûk

ve’l-hulefâ, (Tahran: Müessese-i Hayyâm ve İntişârât-i Pîrûz, 1339/1960), 5: 360; Mustafa Uyar, “Buqa Chīngsāng: Protagonist

of Qubilai Khan’s Unsuccessful Coup Attempt Against the Hülegüid Dynasty”. Belleten 81, no. 291 (2017), 373-383; Ma‘sûme

Ma‘denken, Be-yâsâ resîdegân der-‘asr-i İlhânî. (Tahran: Neşriyye-yi Dâneşgâhî, 1375/1996), 69-70.
22 Mustafa Uyar, “İlhanlı Devletinde Yahudi Bir Vezir: Sad’düddevle”, Tarih Araştırmaları Dergisi 22, no. 33 (2003):

130; Mustafa Aylar, “İlhanlılar Döneminde Bağdad (1258-1335)” (Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi, 2018), 158.
23 Reşîdu’d-dîn Fazlullâh, Câmi‘u’t-tevârîh, 2: 1164-1165; Walter J. Fischel, “Azarbaijan in Jewish History”, Proceedings

of the American Academy for Jewish Research 22, (1953): 7.
24 Sa‘du’d-devle, Türkçe ve Moğolca dillerini Bağdâd’da öğrenmişti. Bkz. Vassâf, Tecziyetu’l-emsâr ve tezciyetu’l-a‘sâr,

226.
25 Mîrhând, Ravzatu’s-safâ, 5: 357; Şîrîn Beyânî, Dîn u devlet der-İrân-i ‘ahd-i Mogûl. (Tahran: Merkez-i Neşr-i Dânişgâhî,

1389/2010), 2: 422; Ankhbayar Danuu, “İlhanlı Devleti’nde Vezâret” (Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi, 2016), 188; Aylar,

“İlhanlılar Döneminde Bağdad (1258-1335)”, 159.